

On aika antaa hälytys: Profetia herää eloon silmiemme edessä

It's Time To Sound The Alarm: Prophecy Is Coming To Life Before Our Eyes

By [David Jeremiah](#), October 27, 2023



Olemme lähempänä maailmanloppua kuin koskaan. Se on tietysti selviö, mutta jopa monet, jotka eivät usko Raamattuun, kertovat sinulle, että maailma loppuu jonakin päivänä ja että

olemme lähestymässä tuota aikaa. Emme tiedä, milloin se aika tulee, mutta Tempaus tulee olemaan laukaiseva tapahtuma.

Uskon, että seurakunta, ne, jotka uskovat Jeesukseen Vapahtajana, viedään taivaaseen Tempauksessa, ennenkuin maailma heitetään Apokalyptisina tunnetun Jumalan tuomion keskelle ja vasta seitsemän vuotta Tempauksen jälkeen Raamattu kuvailee Jeesuksen paluuta ja loppua maailmalle sellaisena, kuin sen tunnemme.

1. Petoksen merkki

Monet tulevat väittäen olevansa Vapahtaja ja omaavansa vastaukset vaivatulle maailmalle. Ihmiset etsivät epätoivoisesti johtajia vapauttamaan heidät ja mystikoita ja uskonnollisia johtajia, jotka väittävät omaavansa salattua tietoa. Jeesus kertoo meille, että Hän on ainoa pelastus tälle maailmalle ja että meidän tulee varoa väärennöksiä.

2. Kansakuntien kiistat merkinä

Sodat ja jännitteet kansanryhmien välillä lisääntyvät. Jatkuvasti puhutaan konflikteista, rajakiistoista, rotusodista ja kansallisista taisteluista.

3. Tuhon merkki

Nälänhätää tulee olemaan enemmän ja enemmän, "maanjärjestyksiä monin paikoin", ruttoa, tautien lisääntymistä (Mt. 24:7).

4. Merkki vapautumisesta Ahdistukseen (The Sign of Deliverance Into Tribulation)

Juuri ennen Jeesuksen paluuta Toisessa Tulemuksessa Jumalan kansaa kohtaan syntyy räjähdysmäinen vihamielisyys. Kristityt kokevat petosta ja vainoa ennennäkemättömällä tavalla. Vaikka Jumalan kansa välttyy seitsenvuotiselta Ahdistukselta, monet joutuvat maksamaan kovan hinnan siitä, että julistavat Jeesuksen nimeä lopunaikana.

Apokalypsin merkkien tunnistaminen

Kulttuurimme perusta on heikkenemässä. Meidän tarvitsee vain katsoa uutisia nähdäksemme merkkejä hämmöttävästä maailmanlopusta. Raamatun mukaan emme voi tietää lopun käynnistävän Tempauksen päivämäärää tai kellonaikaa, mutta tiedämme, että nämä asiat kasvavat lopunajassa eksponentiaalisesti.

Jeesus on kutsunut meidät tulkitsemaan ajanmerkkejä ja ennakoimaan Hänen paluunsa. Emme voi elää valheilla, pelolla tai vihalla. Mutta emme voi enää jättää huomiotta varoituksia tai nukkua tietämättömyyden sängyissä. Meidän on elettävä raamatullisten vakaumustemme mukaan.

On aika antaa hälytys. Profetia on heräämässä eloon silmiemme edessä.

Nyt ei kuitenkaan ole aika lannistua! Kristus palaa yhtä varmasti, kuin Hän nousi kuolleista. Jeesus on Herra ja historia kuuluu Hänelle. Vaikka maailma romahtaa, Herra rakentaa seurakuntaansa. Voimme sanoa jotakin, tehdä jotakin, rukoilla jotakin, saarnata jotakin ja elää Kristuksen vakaumuksen mukaan. Meillä on etuoikeus edustaa Häntä näinä vaarallisina aikoina.

Jumalan kansa on enemmän kuin voittajia. Meillä on tie eteenpäin. Milloin tahansa Jeesus Kristus laskeutuu taivaasta kansallensa valmistaen näyttämön Apokalypsille. Meidän ei tarvitse odottaa kauan. Mutta siihen asti meidän täytyy tehdä, niinkuin Herra käskää ja ymmärtää ajanmerkit.

Saakoon Herra havaita meidät Apokalypsin lähestyessä uskollisiksi. Ei ole mitään syytä pelätä tai antaa lopuajan merkkien musertaa meidät. Tämä maailma ei loppu raunioihin, vaan Hänen paluuseensa! Ylösnoussut ja korotettu Herramme Jeesus Kristus, valtaistuimelle asetettu Vapahtajamme – Hän tietää tien eteenpäin. Hän näyttää meille, minne täältä mennä.

David Jeremiah is an author, the founder and host of Turning Point for God, and the senior pastor of Shadow Mountain Community Church.